



Yetim ve Öksüz Derneği

ay ışığım®

Tel : 0312 315 64 24
Cengiz Topel Mahallesi 95.Sokak Yusu Apt.
No : 2 SAMSUN
www.ayisigim.org

Hizmet Bülteni

Yıl : 2012 Sayı : 4



*Onlar Bizim Masum Emanetlerimiz,
Yardımlarınızla Yüzleri Hep Gülecek...*



Her yenen yemekten sonra dualar semaya karıştı...



Ay Işığım Derneği olarak yaşamın en zayıf halkası olan çalışmı olmayan yetim ailelerimiz için rutin olarak yaptığı her ay, 3 ay ve 6 ayda bir gıda yardımlarını 2011 yılında da hız kesmeden devam ettirdi.

2011 yılında hayır sahiplerinin sayesinde, 9464 kişilik gıda yardımı yapıldı. Yetimin sofrası yine unutulmadı. "Her yenen yemekten sonra dualar semaya karıştı." Gıda yardımı alanında; kapsamlı bir araştırma ve bire bir yaşadığı ortamda tespiti yapılan yetim ailelerinin bilgileri, Fakir Danışma Kurulu'na sunulurken ilgili mahalle sorumluları tarafından her ay, 3 ayda bir ve 6 ayda bir gıda yardımı standartlarına uygun olan kararı vererek, ilgili yetim ailenin gıda ihtiyacının karşılanması sağlanmaktadır.

Tek amacı yetime hizmet olan Ay Işığım Derneği her alanda olduğu gibi gıda alanında da gelecek yıllarda daha fazla yetim aileye ulaşmak için çalışmalarına devam etmektedir.



2011 Giyim Şenliği



Her yıl Ramazan Bayramı öncesi yapılan yetim giydirme şenliği 2011 yılında da 9127 yetim çocuğu misafir etti. Uçaksavar Kavşağında açılan 4 katlı giyim mağazamızın açılışı, sayın Valimizin Nuri OKUTAN, Belediye Başkanımızın Dr. Ahmet Ezref FAKİBABA, Emniyet Müdürü Sabri DURMUŞLAR, Ak Parti Merkez İlçe Başkanı Mustafa ZAHİT, Toru Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim TORU, Sivil Toplum Kuruluşu yetkilileri, iş adamları ve misafirlerimizin katılımıyla start aldı.

Gönüllerce gezip, beğendikleri elbiseleri almanın sevinciyle evlerinin yolunu tutan yetim çocuklar, bayram sabahını iple çektiler. Bir yetimi giydirme bedeli olarak 30 TL belirleyen derneğimiz, tamamı yeni ve ambalajlı olan giyim ve kırtasiye malzemelerini yetime ulaştırma sevincini 2011'de de yaşadı. Gelecek yılda 15.000 yetim çocuğu giydirmeyi amaçlayan Ayışığı Derneği Urfalıları, Urfa'nın yetimlerine yardıma çağırıyor.

Ayrıca derneğimiz sadece ramazan ayında değil yılın her ayında yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere giyim yardımını devam ettirmektedir. Bu bağlamda çeşitli yurtlarda kalan 1213 ihtiyaç sahibi öğrenciye ve köy yardımları çerçevesinde Mehmetçik Köyü başta olmak üzere 5 köyde ihtiyaç sahibi olan köylülere giyim yardımı yapmıştır.





YETİMLERİMİZE KURBAN SEVİNÇ KAYNAĞI OLSUN

Yetimin kapısı olma bilinciyle sadece bir alanda olmayıp her yönden yetimin yanında olmayı amaç edinen Ay Işığım Derneği, her yıl olduğu gibi 2011 yılında da 'Kurban Organizasyonu' ile yetimlere hizmet verdi. 2011 yılında kurban hisse bedelini 420 TL olarak belirleyen Ay Işığım Derneği 1352 aileye ortalama 15 kg et dağıtımını yaptı.

Kurban Organizasyonu kapsamında kendi kurbanını kesip, dağıtma sevincini 13 aileye yaşatan derneğimiz, yetim ailelerin sadece temel ihtiyaçlarını karşılama amacıyla olmadığını ispatlamış oldu. Adak, Akıka ve her türlü kurban bağışları derneğimiz tarafından bir gün sonra kesilmekte ve sıra ile tüm yetimlere ulaşmaktadır. Bu amaçta 1352 aileye et dağıtımını yapılmıştır. Bağışlarınız için derneğimiz; 7/24 ulaşabileceğiniz derneğe ait telefon ve Cengiz Topel/ Bahçelievler mahallesindeki dernek binamızla ve yenilenen yüzüyle www.ayisigim.org adresinden online hizmet vermektedir.



Cehaletin Nedeni Maddiyat Olmasın...

Umutumuz, her şeyimiz olan yetimlerimizi okul sıralarında da umutlayan Ay Işığım Derneği, ayda 30 TL yardım miktarıyla 2011 yılında 70 yetim başarılı öğrencilerimize burs hizmeti verdi. Tespiti yapılan yetim ailelerinde, öğrenim durumu iyi olan ilköğretim öğrencilerimize, sorumlu müdür yardımcısı ya da sınıf öğretmenine teslim edilen burs ücreti hem bursun çocuğa ulaşmasını hem öğrencinin okul ve öğretmeni ile olan ilişkisini hem de yetim çocukların okulda da boyunlarının bükük kalmamasını sağlıyor.

"Gizli Köşelerden Kantin Sıralarına" sloganıyla başlatılan burs hizmetini, gelecek yıllarda sadece başarılı ilköğretim öğrencilerine yönelik olmaktan çıkartıp, okula devam eden bütün yetim öğrencilerimize verilmesini amaçlayan derneğimiz, siz hayır sahibi ve duyarlı insanlarımızın bu alanda yardımlarını beklemektedir.

Burs yardımında bulunan hayırseverlerimize burslarını ödedikleri öğrencilerin eğitim öğretim yılı sonunda bilgileri verilerek yetim çocukları takip etmeleri de sağlanıyor.



Sıcak Yuvalarda Gülen Mutlu Yüzler...



Ay Işığım Derneği olarak yetim ailelerimizin durumlarını iyileştirme hedeflerimize ulaşmış, yeni hedefler peşinde kozmaya devam ediyoruz.

Her ay Kanal Urfa Kanalında yayınlanan "Yetim Evi Şen Olsun" programını 2011 yılında 15 günde bir indirerek bu alanda daha çok yetime ulaşma hedefimizi gerçekleştirmiş olduk. Fakat Ay Işığım Derneği olarak ulaştığımız hedeflerle yetinmeyip daha fazla hizmet bilinciyle yeni hedef olan 10 günde bir "Yetim Evi Şen Olsun" programını gerçekleştirmek için çalışmaktayız.

Ev Şenlendirme projesinin amacı evi kullanılmayacak durumda olan ve ev eşyaları yok denilecek kadar az olan veya olmayan yetim ailelerden izin alınarak hayat hikayeleri ekranlarda gösterilip ailenin bütün eşyalarının yenilenmesi ve evinde yapılan köklü tamiratları amaçlamaktadır.

2011 yılında ev şenlendirme projesi dâhilinde 13 ev tamamen yenilenerek bu kapsamda yenilenen ev sayısı 29'ye çıkarılmıştır.



Artık Onları Evlerinden Atacak Kimse Yok..!



Ev şenlendirme faaliyetimizin yanında, şenlendirilecek evi olmayan yetim ailelerimizi de unutmayıp 2011 yılında 3 yetim ailemizi ev sahibi yapıp, toplamda 11 ailemizi önce Allah'ın sonrada hayır sahiplerinin sayesinde kendilerine ait sıcak yuvalarına kavuşturduk.

Ev alma birimi çalışma prensiplerinden biri de evi olan hayır sahipleri derneğimizle iletişime geçerek evlerinin tapusunu yetim ailelere verebilirler. Ayrıca benim gücüm bir ev almaya yetmez diyen hayır sahipleri için toplanan nakdi yardımlar ev alma birimi havuzunda birikerek yetim ailelerin ev sahibi olmasına katkıda bulunulabilir.

Ev alma birimi yanında kirasını veremeyecek durumda olan ve ev sahipleri tarafından sokağa atılan yetimler için kira yardımı yapılmaktadır. Bu bağlamda kira ödeyemeyecek durumda olan 43 ailemizin ise yıllık kiralarnı ödeyerek sıcak evlerindeki duaları sizlere ulaştırdık.





Gençlerimiz Umutlarımız...

Ay Işığım Derneği Gençlik Komisyonu 2011'de de durmayıp hayır için, yetim için koştu. "1 Adım 3 Umut" sloganıyla yola çıkan gençlerimiz eğitimin öneminin farkındalığı ışığında 1. Umut olarak Karaali İlköğretim Okulu, Karatepe İlköğretim Okulu, Kırk Mağara İlköğretim Okulu ve Kurudere İlköğretim Okulu'na kütüphane yapıp, bu kütüphanelerin kitap ihtiyacını karşılamıştır. Böylelikle proje dahilinde 12 okula kütüphane yaparak çocukların kitaplardan uzaklaşmasını önlemiştir. 2. Umut olarak ağaçsız okul kalmaması diye 4 okulun bahçesine öğrencilerle ağaç dikerek çocukların çevreye olan duyarlılığını arttırmaya çalıştı. 3. Umut olarak ise bu okullarda okuyan ve maddi durumu iyi olmayan öğrencilere kırtasiye eşyası dağıtılmıştır. Bu bağlamda 11848 kişiye kırtasiye yardımında bulunulmuştur. Gençlerimiz sadece okullarda yetinmeyip yaşlılarımızı da ziyaretleri devam etmekte olup her ay rutin olarak yapılan hazur evi ziyaretleri aksatılmayıp, yaşlılardan herkes için hayır duaları istendi.



Yetimlerimiz 2011 Yılında Annesiz Kalmadı...

Ay Işığım Derneği Bayan komisyonu yetim ailelerimiz için annelik görevlerini eksiksiz olarak yerine getiriyor. 2010 yılında olduğu gibi 2011 yılında da Bayan Komisyonu üyelerimiz giyim, burs, kırtasiye, oyuncak birimleri başta olmak üzere derneğin tüm faaliyetlerinde yetime bir anne şefkatiyle yaklaşarak çocuklarımızın ihtiyaçlarını gidermeye çalıştı.

Bayan Komisyonumuzun yılda bir yaptığı kahvaltı programı bu yılda Hacı Bekir Sofrasında Gurup Dengah eşliğinde gerçekleştirildi. Kahvaltı programlarındaki amaç hem oraya gelen misafirlerimize derneğin faaliyetlerini anlatmak, hem yetim ailelerimizle birlikte hasbıhal yapmalarını sağlamak ve yardımlaşma ruhunu yaymaktır.

Ayrıca Gönüllülerle yetim aileleri buluşturma programları ve kimsesiz çocuklara haftalık ziyaretlerle onların "anne şefkati" ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyorlar.

Ay Işığım Derneği Bayan komisyonu gelecek aylarda ise yetim ailelerin anneleri için çeşitli pedagojik seminerler düzenleyerek ailelerin bilincini artırıcı çalışmalar yapacaktır.



ARTIK TESPİTLER DAHA HIZLI YAPILACAK...

Derneğimizin tespit komisyonunda 2011 yılında köklü değişikliğe gidildi. Bu bağlamda Mahalle Temsilcisi statüsü kaldırılarak Tespit Üst Kurulu statüsü oluşturulmuştur. Daha önceleri tespitler mahalle temsilcileri tarafından yapılmakta iken artık tespitler deneyimli ve eğitim almış elemanlarla yapılmaya başlandı. Ayrıca bu elemanların yaptığı tespitler Tespit Üst Kurulu başta olmak üzere birçok kuruldun geçerek yetim ailelere hem daha iyi hizmet hem de daha hızlı hizmet götürülmeye çalışıldı.

Derneğimiz Tespit alanında 0 risk ilkesine yönelik, deneyimli elemanlarla yürüttüğümüz bu faaliyette, mal varlığı ve sosyal güvence sistemlerinden yararlanmaya başladı. Yani tespitte gitmeden önce ailenin bütün mal varlığı, maaşı, diğer dermeklerden aldığı yardımlar tespitten önce incelenerek süistimaller önlenmeye çalışılmış oldu.



VAN'DAN GELEN MİSAFİRLERİMİZİ AĞIRLADIK.

Hepimizi derinden üzen 23 Ekim 2011 Van depreminde Ay Işığım Derneği olarak deprem sonrası yurtlarını terk ederek Şanlıurfa'mıza gelen Şanlıurfa halkının misafirperverliğine güvenen 11 depremzede aileye diğer sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yaparak Şanlıurfa merkezde olmak üzere hayır sahiplerinin kullanmadığı evleri ücretsiz tahsis edip, ev eşyası ihtiyacını giderme, gıda ve giyim ihtiyaçlarını giderme, çocukları eğitimsiz kalmaması diye eğitim kurumlarına yerleştirip kırtasiye ihtiyaçlarını karşılayıp aynı zamanda aile reisine iş bularak depremzede ailelerimizin ihtiyaçlarını gidermeye çalıştık.

Depremzede ailelere yüreklerini açan tüm hayır sahiplerine sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Derneğimize ait web sitemizi tamamen yenileyerek, online bağış bölümüyle hizmet vermeye başladık.



Genel amaçlar doğrultusunda iç tüzüğümüzde köklü değişiklikler yaptık üst kurula bağlı icra kurulu, yönetim kurulu ve faaliyet kurullarını yeniden yapılandırarak sistematik bir bütünlüğe kavuştuk.



Kuveyt Türk Bankası yetkilileri ile görüşerek Türkiye'nin her yerinden Kuveyt Türk 668072 nolu hesabımıza yapılacak olan bağışlardan herhangi bir ücret alınmamasını sağladık.



Halil İbrahim Buluşmaları çerçevesinde ilimize yurtdışından ve yurtiçinden gelen misafirlerimizi evlerimizde konuk ederek onlara Urfa kültürünü ve misafirperverliğini göstermeye çalıştık.



2011 yılında diğer sivil toplum kuruluşları ile işbirliği çerçevesinde Adana Dosteller Derneği, Konya Dosteli Derneği, Deniz Feneri Derneği, Kimse Yok mu Derneği, İHH, Yardımcı Derneği, Esenler Belediyesi/EDİM ve BİSEG derneklerini ziyaret ederek fikir alışverişinde bulunduk.



2011 yılında derneğimizi milletvekillerimiz Abdulkadir Emin ÖNEN, Zeynep KARAHAN USLU giyim merkezimizi ziyaret eden Abdülkerim GÖK ve Abdulaziz KUTLUAY ziyaret etmiştir



Derneğimiz 2011 yılında bir çok sivil toplum kuruluşu ve derneklerden çeşitli ödüller almıştır.



Derneğimizin kurulduğu yıldan itibaren beraberlik ve yardımlaşma alanında bizlere büyük destek veren Urfa halkı başta olmak üzere tüm hayırseverlere ve gönüllülerimize teşekkürü bir borç bilip, gelecek yıllarda da daha fazla hizmet için herkesi hayra çağırıyoruz.

Derneğimiz Şanlıurfa'nın derneği olup başka illerde şubesi yoktur.

“Yetim ve Öksüzün Kapısı”

Yetim ve Öksüz Derneği ayışigim®

TIRAKT BANKASI
Sakarya Şubesi (2533)

TL : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000

KUVEYT TÜRK
Sakarya Şubesi (2048)

TL : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000
FAX : 0264 247 1000



Cengiz Topel Cad. 95. Sokak
Yunus Apt. Altı No : 2 ŞANLIURFA
Tel : 0414 315 64 24
info@ayisigim.org